АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июля  2016 г.                                                                 № 19/98
г. Алапаевск

О регистрации доверенных лиц кандидата по одномандатному

избирательному округу № 12 на выборах депутатов
Думы  муниципального образования Алапаевское 18 сентября 2016 года

Стафеева Владимира Сергеевича

Рассмотрев поступившее заявление от кандидата Стафеева В.С. о

назначении доверенных лиц, в соответствии со статьей 58  Избирательного

кодекса Свердловской области, Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по одномандатному избирательному округу № 12 р е ш и л а:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата Стафеева Владимира

Сергеевича на выборах депутатов Думы муниципального образования

Алапаевское 18 сентября 2016 года (прилагаются).

2. Направить данное решение нижестоящим избирательным

комиссиям, опубликовать на сайте Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Т.С. Лакман.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман

Приложение 1

к решению Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии от «22» июля 2016 года № 19/98

Список доверенных лиц
кандидата Стафеева Владимира Сергеевича на выборах депутатов

Думы муниципального образования Алапаевское
18 сентября 2016 года

№
п/п

Фамилия,
имя,
отчество

Дата
рождения

Серия, номер, дата
выдачи паспорта
(документа,
заменяющего паспорт
гражданина), кем и
когда выдан, код
выдавшего органа

Место
работы,
должность
(род
занятий)

Адрес места
жительства

1. Молоков
Юрий
Рустанович

06.12.1966 6511 255994
ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС
РОССИИ ПО
СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ В
АЛАПАЕВСКОМ
РАЙОНЕ 28.12.2011

пенсионер Свердловская
область,
Алапаевский
район, с.
Невьянское,
ул. Советской
Армии, дом 3,
кв. 1